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Çekan me shtojca plastike - anti-

rikthim

Profiles

Product features

Avantazhet:

Përdorim:

granulacionet e çelikut në kokën e çekiçit thith goditjen●

topat parandalojnë goditjen●

Trupi metalike të veshura me llak●

me tuba metalike trajtuar të veshura me llak, me rrokje plastike●

majat e goditjes nga poliuretani nuk janë të zëvendësueshme●

sigurisë së lartë●

Ajo ka një avantazh përpara çekiç zakonshme me pajisje plastike që ajo nuk kërcej mbi

ndikimin nga sipërfaqe dhe në këtë mënyrë ndikimi i forcës çekiç është rritur.

●

Topat e çelikut në kokën e çekiçit parandalojnë rikthimin dhe shtojnë forcë goditëse

shtesë.

●

Më pak dridhje të dorezës gjatë goditjes!●

819A-US



Usage (pictures)

 

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në

gram.Të gjitha dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Çekiç është përdorur për goditje me çekan, rregullim, duke lëvizur nga objekte të

ndryshme të cilat nuk duhet të jenë të dëmtuar.

●

Nuk rekomandohet për përdorim në objekte të mprehta. Goditja në objekte të mprehta

mund të dëmtojë faqen poliuretani të çekiçit.

●
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